

Elbląg, 02.12.2019 r.

Pytania i odpowiedzi z dnia 02.12.2019 r.

do ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/2019 na dostawę sprzętu oświetleniowego i nagłośnieniowego oraz sprzętu stanowiącego element wdrażanej technologii Virtual Reality z dnia 26.11.2019 r.

Zamawiający informuje o wpłynięciu w dniu 02.12.2019 r. pytań od potencjalnego Wykonawcy, odnoszących się do danych szczegółowych dotyczących przedmiotu zamówienia, zawartych w załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego nr 1/2019 z dnia 26.11.2019 r.

Wobec powyższego, Zamawiający publikuje otrzymane pytania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami.

Pytanie 1:

W pliku „Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego nr 1/2019 z dnia 26.11.2019 r. – Dane szczegółowe dotyczące przedmiotu zamówienia.” ilości są podane w „zestawach” lecz nigdzie nie ma podanej ilości produktów wchodzących w skład zestawów. Proszę o podanie zawartości zestawu wraz z ilościami oraz w przypadku przewodów długościami.

Odpowiedź 1:

*Zestaw głowic ruchomych 3w1 powinien zawierać 16 szt.
Zestaw głowic wash powinien zawierać 16 szt.
Zestaw listew LED ze skrzyniami transportowymi powinien zawierać 20 szt. listew oraz 5 szt. skrzyń
Zestaw Par LED powinien zawierać 30 szt.
Zestaw maszyn do zimnych iskier powinien zawierać 4 szt.
Zestaw wytwornic ciężkiego dymu powinien zawierać 2 szt.
Zestaw wytwornic mgły powinien zawierać 2 szt.
Zestaw sterowników ART-NET powinien zawierać 3 szt.
Zestaw kratownic aluminiowych powinien zawierać 8 szt. w odcinkach 2m.
Zestaw przewodów elektrycznych z wtyczkami oraz listwami powinien zawierać 200m przewodu, 20 szt. wtyczek oraz 20 szt. listew.
Zestaw rozdzielni elektrycznych powinien zawierać 2 szt.*

Pytanie 2:

1. Proszę doprecyzować parametry typu:
 - Rodzaj wejścia
 - Rodzaje i ilości wyjść

Dla „Zestaw rozdzielni elektrycznych - 1 szt.” ponieważ jest to produkt wykonywany na zamówienie i do wykonanie zgodnie z zapotrzebowaniem klienta jest potrzebne więcej informacji.

2. Czy w pozycji „Zestaw przewodów elektrycznych z wtyczkami oraz listwami - 1 szt.” chodzi o gotowe przewody czy o dostarczenie elementów?

3. Czy do urządzeń należy dołączyć haki, linki zabezpieczające oraz skrzynie transportowe?

Odpowiedź 2:

1. Wejście 32A 400V trójfazowe 5-pin
Wyjście 32A 400V trójfazowe 5-pin oraz min. 3x gniazdo 230V 16A
2. Dostarczenie elementów.
3. Zestaw nie musi zawierać haków, linek zabezpieczających oraz skrzyń transportowych.

Zamawiający informuje, że po analizie otrzymanych pytań uznaje, iż pierwotnie przedstawiony zakres parametrów charakteryzujących przedmiot zamówienia jest niejasny i za konieczne uznaje wprowadzenie zmian do treści Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego nr 1/2019 z dnia 26.11.2019 r. – Dane szczegółowe dotyczące przedmiotu zamówienia.

Opis dokonanych zmian w treści Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego nr 1/2019 z dnia 26.11.2019 r. – Dane szczegółowe dotyczące przedmiotu zamówienia:

	Do pierwotnie przedstawionych minimalnych wymaganych parametrów, odnoszących się do poszczególnych części składowych zamówienia, <u>dodano</u> następujące
Zestaw głowic ruchomych 3w1 - 1 szt.	• zestaw powinien zawierać 16 szt.
Zestaw głowic wash - 1 szt.	• zestaw powinien zawierać 16 szt.
Zestaw listew LED ze skrzyniami transportowymi - 1 szt.	• zestaw powinien zawierać 20 szt. listew oraz 5 szt. skrzyń
Zestaw par LED - 1 szt.	• zestaw powinien zawierać 30 szt.
Zestaw maszyn do zimnych iskier - 1 szt.	• zestaw powinien zawierać 4 szt.
Zestaw wytwornic ciężkiego dymu - 1 szt.	• zestaw powinien zawierać 2 szt.
Zestaw wytwornic mgły - 1 szt.	• zestaw powinien zawierać 2 szt.
Zestaw sterowników ART-NET- 1 szt.	• zestaw powinien zawierać 3 szt.
Zestaw kratownic aluminiowych - 1 szt.	• zestaw powinien zawierać 8 szt. w odcinkach 2m
Zestaw przewodów elektrycznych z wtyczkami oraz listwami - 1 szt.	• zestaw powinien zawierać 200m przewodu, 20 szt. wtyczek oraz 20 szt. listew • dostarczenie elementów (nie gotowych przewodów)
Zestaw rozdzielni elektrycznych - 1 szt.	• zestaw powinien zawierać 2 szt.

	<ul style="list-style-type: none"> • rodzaj wejścia: wejście 32A 400V trójfazowe 5-pin • rodzaje i ilości wyjść: wyjście 32A 400V trójfazowe 5-pin oraz min. 3x gniazdo 230V 16A
--	--

Dodatkowo wskazano, iż przedmiot zamówienia nie musi zawierać haków, linek zabezpieczających oraz skrzyń transportowych, za wyjątkiem wyszczególnionego zestawu listew LED ze skrzyniami transportowymi, dla którego skrzynie transportowe są wymagane.

Zamawiający informuje, że w związku z wprowadzoną zmianą, by zapewnić potencjalnym wykonawcom możliwość przygotowania i złożenia ofert, **wydłuża termin składania ofert.**

Po zmianie, termin składania ofert upływa w dniu **06.12.2019 r. o godzinie 24:00.**

Zmianie ulega również zapis w rozdziale V, ust. 10 Zapytania ofertowego nr 1/2019 z dnia 26.11.2019 r. i otrzymuje brzmienie: *W przypadku ofert zawierających cenę w walucie innej niż polski złoty Zamawiający przeliczy ją na polską walutę według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego przewidzianego dla danej waluty w ostatnim dniu składania ofert, tj. 06.12.2019 r. (kurs aktualny na koniec dnia).*

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie stają się integralną częścią Zapytania ofertowego nr 1/2019 z dnia 26.11.2019 r. i będą wiążące przy składaniu ofert.